
Protokol o kontrole v zasazovacím středisku OS …………………………… 
 

ZS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Datum kontroly . . . . . . . . . . . . od . . . . . . . . . .do . . . . . . . . . . 
 
Závod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - kontrola zasazování a uzavírání hodin 

- kontrola otevírání a vyhodnocování hodin 
*************************************************** ****** 

 
Při nasazování se kontroluje: 
- prostorové uspořádání pracoviště a činnost zasazovacích komisí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- přítomnost nejméně 5 chovatelů po celou dobu zasazování   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- kdo čte u komisí čísla holubů, nedovolený podíl chovatele na práci komise . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- jak probíhá porovnání čísla rodového kroužku holuba s číslem na displeji EKS . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

- ochrana nakroužkovaných holubů v boxech před nedovolenou manipulací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- jak jsou vyhotovovány a jak se kontrolují veškeré podklady ZS k výpočtu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- způsob uložení obslužného zařízení elektronických systémů   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Při uzavírání hodin se kontroluje: 

- počet uzavíraných hodin v ZS a jejich technický stav    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- způsob ověřování konstatovací pásky a plombování hodin   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- používání zdroje oficiálního času a připravenost náhradních přesných hodin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- dotahování konstatovací pásky po uzavíracím otisku    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Při otevírání a vyhodnocování hodin se kontroluje: 

- používání zdroje oficiálního času a připravenost náhradních přesných hodin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- dotahování konstatovací pásky po otevíracím otisku    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- příprava práce komisí a jejich pracovní podmínky a průběh otvírání dle ZŘ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- zda si chovatelé neotvírají svoje hodiny, další nedovolená spolupráce s komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- zda tisk výstupů z EKS probíhá předepsaným způsobem   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- zda se konstatovací páska vyhodnocuje předepsaným způsobem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

- způsob přípravy podkladů k výpočtu a jejich kontrola    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Vyjádření členů kontroly: 
veškeré závady v práci ZS, komisí a vedoucího ZS a porušení ustanovení závodního řádu CHPH. 
 
 
 
Vyjádření vedoucího ZS: 
se zjištěním kontroly souhlasí – nesouhlasí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
       čitelně jméno    podpis 
 
Kontrolu provedli :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
    čitelně jméno     podpis 
 

        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
    čitelně jméno     podpis 
 
Ze ZO/OS          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 


